
1 
 

OStRM / 2021 / 153 

 
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO  

č. OStRM/2021/90 ze dne 25.8.2021  
 

  
Objednatel: 
Obec:    Statutární město Mladá Boleslav 
Sídlo:    Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01 
zastoupené:   MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
IČO:    00238295                                          DIČ: CZ00238295 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxxxxxxxxxx 
Datová schránka:  82sbpfi 
 
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města. 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele, jednat xxxxxxxxxxx. 
  
a 
 
Zhotovitel: 
Obchodní firma:   H-INTES s.r.o. 
Sídlo:   Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav 
Zastoupený:  xxxxxxxxxxx, jednatelkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
IČO:   25636332                                         DIČ: CZ60838744 
Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56829 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
Telefon:  xxxxxxxxxxx 
Datová schránka: 5wyabqj 
 
Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: xxxxxxxxxxx, jednatelka 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: xxxxxxxxxxx, obchodně výrobní ředitel 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. OStRM/2021/90 
ze dne 25.8.2021 Přechod pro chodce v ulici Na Celně, Mladá Boleslav (dále jen „Dohoda“)  
 

 
ÚVOD 

  
K uzavření této Dohody vede strany změna okolností týkajících se vlastní realizace díla, kdy Objednatel ustoupil od 
realizace stavby, a proto nevyzve Zhotovitele v souladu s ustanovením čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy o dílo ze dne 
25.8.2021 k započetí plnění předmětu díla.  
 
Z tohoto důvodu se strany dohodly na následujícím:  
 
 
1. UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO č. OStRM/2021/90 ze dne 25.8.2021   
 
1.1  Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo č. OStRM/2021/90 uzavřené dne 25.8.2021 , jejímž 

předmětem byl přechod pro chodce v ulici Na Celně v Mladé Boleslavi (dále jen „Smlouva“), a to vzájemnou 
dohodou.  

 
1.2  Smluvní strany prohlašují, že v rámci Smlouvy nedošlo do dne podpisu této Dohody k žádnému plnění 

jednotlivých závazků smluvních stran a smluvní strany nemají dále zájem na tom, aby došlo k plnění těchto 
závazků v budoucnu, a z tohoto důvodu uzavírají tuto Dohodu. Veškerá existující i budoucí práva a závazky 
smluvních stran vzniklé ze Smlouvy se s účinností ke dni podpisu této Dohody bez náhrady ruší.  



2 
 

 
1.3  Smlouva jako celek se ke dni uzavření této Dohody ruší dle § 1981 občanského zákoníku.  
 
1.4  Smluvní strany prohlašují, že se vzdávají veškerých vzájemných práv a nároků vzniklých ode dne uzavření 

Smlouvy do dne uzavření této Dohody, a to bez ohledu na to, zda se jedná o nároky ze smluvních nebo 
mimosmluvních závazků. Vzdávají se zejména nároků na smluvní pokuty, úroky z prodlení a na náhradu 
škody související se Smlouvou a jejím plněním.  

 
1.5  Zástupci smluvních stran prohlašují, že tuto Dohodu o ukončení Smlouvy považují za oboustranně 

nejvhodnější a nejvýhodnější způsob ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou. Zástupci 
smluvních stran dále prohlašují, že při uzavření této Dohody jednají informovaně a v obhajitelném zájmu 
právnických osob, které zastupují.  

 
 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
2.1  Tato Dohoda ruší Smlouvu a nahrazuje veškeré písemné nebo ústní dohody, které byly mezi stranami 

uzavřeny do dne jejího podpisu.  
 
2.2  Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků, při 

dodržení podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv 
omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

 
2.3  Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. 
 
2.4  Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek. 

 
2.5 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  
 
2.6  Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel 1 

zhotovitel.  
 
2.7  Na důkaz souhlasu s obsahem této Dohody připojují smluvní strany své podpisy a zároveň prohlašují, že tato 

Dohoda byla uzavřena ze svobodné a vážné vůle stran, že považují její obsah za určitý a srozumitelný a že 
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody rozhodující.  

 
 
 
 
 
 
V Mladé Boleslavi, dne 22.12.2021   V Benátkách n. J., dne …… 
 
 
 
 
 
        
……………………………….    ……………………………… 
Objednatel:      Zhotovitel: 
Statutární město Mladá Boleslav    H-INTES s.r.o. 
MUDr. Raduan Nwelati     xxxxxxxxxxx 
primátor města Mladá Boleslav    jednatelka  
 

 
 
 



3 
 

 
DOLOŽKA 
Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích a 
s usnesením Rady města Mladá Boleslav č. 395 ze dne 8. 3. 2007. 
 
V Mladé Boleslavi dne 20.12.2021   
 
 
 
 
…………………………………. 
xxxxxxxxxxx 
vedoucí odboru 
stavebního a rozvoje města 
Magistrát města Mladá Boleslav 


